
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7

KB KB KB
FR

KB

Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 aus Verden an
Kirchlinteln, Ortsmitte
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnübergang
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Brunsbrock, Am Sandberg
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Bendingbostel, Poststraße
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Schafwinkel, Ortsmitte
Kirchl.-Odeweg, Millionenstraße
Kirchl.-Odeweg, Hesse
Kirchl.-Groß Sehlingen, Trafo
Kirchl.-Klein Sehlingen, Kreuz.
Kirchl.-Kreepen, Heitmann
Kirchl.-Brammer, Trafo
Kirchl.-Brammer, Siedlung
Kirchlinteln, Friedhof
Kirchlinteln, Hinrich Heitmann Weg
Kirchlinteln, Ortsmitte
Linie 713 nach Verden ab
Kirchlinteln, Am Speicher
Kirchlinteln, Ziegelei
Linie 713 aus Verden
Verden, Freizeitpark
Linie 713 nach Verden
Kirchlinteln, Ziegelei
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 nach verden

ab

an

7.45
7.47

7.49
7.51
8.03

9.18
8.56
9.19
9.20
9.22
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.33
9.34
9.37
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.46
9.56
9.47
9.49
9.45
9.52

10.14
9.54
9.56

10.03

13.50

13.52
14.03

15.18
14.56
15.19
15.20
15.22
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.46
15.56
15.47
15.49
15.45
15.52
16.14
15.54
15.56
16.03

782     BürgerBus: Kirchlinteln - Odeweg - Brammer - Kirchlinteln,,
Allerbus

gültig ab 12.12.21

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen
KB : Bedienung durch 8-Sitzigen Kleinbus FR : Verkehrt nur Freitags  : hält nur zum Ausstieg
 : Einstieg bei Anmeldung 45 Min. vor Abfahrt unter

0174/509964665

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7

KB KB KB KB
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 aus Verden an
Kirchlinteln, Ortsmitte
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchl.-Kohlenförde, Köster
Kirchl.-Kohlenförde, Krugstraße
Kirchl.-Gohbeck, Marquardt
Kirchl.-Kükenmoor, Papiermühle
Kirchl.-Kükenmoor, Abzw. Heins
Kirchl.-Kükenmoor, Haase
Kirchl.-Groß Heins, Forsthaus
Kirchl.-Groß Heins, Alte Schule
Kirchl.-Klein Heins, Post
Kirchl.-Klein Heins, Ortsmitte
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Bendingbostel, Poststraße
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg
Kirchl.-Bendingbostel, Gärtnereisiedlung
Kirchl.-Kohlenförde, Köster
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Ortsmitte
Linie 713 nach Verden
Kirchlinteln, Am Speicher
Kirchlinteln, Weitzmühlener Str.
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 nach Verden

ab

an

7.57
7.56
7.58
7.59
7.59
8.00
8.02
8.04
8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.25
8.27
8.27
8.28
8.29
8.56
8.30
8.31
8.32
9.03

10.27
9.56

10.28
10.29
10.29
10.30
10.32
10.34
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.43
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.57
10.58
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03

13.57
13.56
13.58
13.59
13.59
14.00
14.02
14.04
14.04
14.05
14.06
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.27
14.28
14.29
14.56
14.30
14.31
14.32
15.03

16.27
15.56
16.28
16.29
16.29
16.30
16.32
16.34
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.02
17.03

781     BürgerBus: Kirchlinteln - Heins - Bendingb. - Kirchlinteln,,
Allerbus

gültig ab 12.12.21

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen
KB : Bedienung durch 8-Sitzigen Kleinbus  : hält nur zum Ausstieg
 : Einstieg bei Anmeldung 45 Min. vor Abfahrt unter 0174/509964665

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7

KB KB KB KB
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 aus Verden an
Kirchlinteln, Ortsmitte
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchl.-Kohlenförde, Köster
Kirchl.-Kohlenförde, Krugstraße
Kirchl.-Gohbeck, Marquardt
Kirchl.-Kükenmoor, Papiermühle
Kirchl.-Kükenmoor, Abzw. Heins
Kirchl.-Kükenmoor, Haase
Kirchl.-Groß Heins, Forsthaus
Kirchl.-Groß Heins, Alte Schule
Kirchl.-Klein Heins, Post
Kirchl.-Klein Heins, Ortsmitte
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Bendingbostel, Poststraße
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg
Kirchl.-Bendingbostel, Gärtnereisiedlung
Kirchl.-Kohlenförde, Köster
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Ortsmitte
Linie 713 nach Verden
Kirchlinteln, Am Speicher
Kirchlinteln, Weitzmühlener Str.
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 nach Verden

ab

an

7.57
7.56
7.58
7.59
7.59
8.00
8.02
8.04
8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.25
8.27
8.27
8.28
8.29
8.56
8.30
8.31
8.32
9.03

10.27
9.56

10.28
10.29
10.29
10.30
10.32
10.34
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.43
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.57
10.58
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03

13.57
13.56
13.58
13.59
13.59
14.00
14.02
14.04
14.04
14.05
14.06
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.27
14.28
14.29
14.56
14.30
14.31
14.32
15.03

16.27
15.56
16.28
16.29
16.29
16.30
16.32
16.34
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.02
17.03

781     BürgerBus: Kirchlinteln - Heins - Bendingb. - Kirchlinteln,,
Allerbus

gültig ab 12.12.21

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen
KB : Bedienung durch 8-Sitzigen Kleinbus  : hält nur zum Ausstieg
 : Einstieg bei Anmeldung 45 Min. vor Abfahrt unter 0174/509964665
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Zustieg bis 45 Minuten vor der Abfahrtszeit anmelden unter der Rufnummer 0174/509964665

Linienplan der BürgerBus Linien in Kirchlinteln

RB37

Soltau/

Uelzen

Bremen

LLiinniiee 778811

Linie 783

Linie 784Linie 782

Verden (Aller)

Kirchlinteln

Kreepen

Brammer

Brunsbrock Bendingbostel

Klein Heins

Groß Heins

Schafwinkel

Klein
Sehlingen

Klein
Linteln

Groß Sehlingen Odeweg

Kükenmoor

Abzweigung

Abzw. Egenbostel

Abzw. Heins

Alte Schule

Bahn-
übergang

Weitzmühlener Str.

An der Bahn

Rosenweg

Zum Keen-
moor

Forsthaus

Gärtnerei-
siedlung

Haase

Heitmann

Hesse

Stadtweg

Kirche

Köster

Kreuzung

Krugstr.

Marquardt

Am Sandberg

Ortsmitte

Ortsmitte

Abzw. St. Pauli

Ortsmitte
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Post

Schuhmacher

Siedlung

St. Pauli

Trafo

Trafo
Millionenstr.

Schulstr.
Hinrich Heitmann Weg

Freizeitpark

Ziegelei

Buchenweg
Vor dem Rehm

Friedhof

Ortsmitte
Am Speicher

Alte Mühle

Stand: 2, alle Rechte beim VBNJanuar 202
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Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7

KB KB KB KB
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 aus Verden an
Kirchlinteln, Ortsmitte
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnübergang
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Brunsbrock, Am Sandberg
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Bendingbostel, Poststraße
Kirchl.-Bendingbostel, Rosenweg
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Schafwinkel, Pappelweg
Linie 884 in Ri. Visselhoevede (Abzw. St.Pauli)
Linie 884 aus Ri. Visselhövede (St. Pauli)
Kirchl.-Schafwinkel, St. Pauli
Kirchl.-Schafwinkel, Abzw. Egenbostel
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Bendingbostel, Poststraße
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Brunsbrock, Am Sandberg
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnübergang
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Ortsmitte
Linie 713 nach Verden ab
Kirchlinteln, Am Speicher
Kirchlinteln, Ziegelei
Linie 713 aus Verden
Verden, Freizeitpark
Kirchlinteln, Ziegelei
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 nach Verden

ab

an

8.35
7.56
8.37
8.38
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.51
8.53
9.04
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.12
9.13
9.14
9.56
9.15

9.15

11.05
10.56
11.07
11.08
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.34
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.42
11.43
11.44
11.56
11.45
11.47
11.45
11.50
11.52
11.54
12.03

14.35
13.56
14.37
14.38
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.53
15.04
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.12
15.13
15.14

15.15

15.15

17.05
16.56
17.07
17.08
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23
17.34
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.42
17.43
17.44
17.56
17.45
17.47
17.45
17.50
17.52
17.54
18.03

783     BürgerBus:  Kirchlinteln - Bendingb. - Schafw. - Kirchlinteln,,
Allerbus

gültig ab 12.12.21

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen
KB : Bedienung durch 8-Sitzigen Kleinbus  : Einstieg bei Anmeldung 45 Min. vor Abfahrt unter

0174/509964665

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7

KB KB KB KB
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 aus Verden an
Kirchlinteln, Ortsmitte
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnübergang
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Brunsbrock, Am Sandberg
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Bendingbostel, Poststraße
Kirchl.-Bendingbostel, Rosenweg
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Schafwinkel, Pappelweg
Linie 884 in Ri. Visselhoevede (Abzw. St.Pauli)
Linie 884 aus Ri. Visselhövede (St. Pauli)
Kirchl.-Schafwinkel, St. Pauli
Kirchl.-Schafwinkel, Abzw. Egenbostel
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Bendingbostel, Poststraße
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Brunsbrock, Am Sandberg
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnübergang
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchlinteln, Buchenweg
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Ortsmitte
Linie 713 nach Verden ab
Kirchlinteln, Am Speicher
Kirchlinteln, Ziegelei
Linie 713 aus Verden
Verden, Freizeitpark
Kirchlinteln, Ziegelei
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 nach Verden

ab

an

8.35
7.56
8.37
8.38
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.51
8.53
9.04
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.12
9.13
9.14
9.56
9.15

9.15

11.05
10.56
11.07
11.08
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.34
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.42
11.43
11.44
11.56
11.45
11.47
11.45
11.50
11.52
11.54
12.03

14.35
13.56
14.37
14.38
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.53
15.04
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.12
15.13
15.14

15.15

15.15

17.05
16.56
17.07
17.08
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23
17.34
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.42
17.43
17.44
17.56
17.45
17.47
17.45
17.50
17.52
17.54
18.03

783     BürgerBus:  Kirchlinteln - Bendingb. - Schafw. - Kirchlinteln,,
Allerbus

gültig ab 12.12.21

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen
KB : Bedienung durch 8-Sitzigen Kleinbus  : Einstieg bei Anmeldung 45 Min. vor Abfahrt unter

0174/509964665

Abschied Bestattungen, Holtum (Geest)
Blume & Co, Verden
dm-markt, Verden

Druckpartner Coels, Verden
Edeka, Kirchlinteln

Esso SB-Station, Kirchlinteln
Geest-Apotheke, Kirchlinteln

Kreissparkasse Verden
Landbäckerei Wöbse, Kirchlinteln

MAIK MEYER Web Print Design, Kirchlinteln 
Reiseberatung Heins, Kirchlinteln

Wir danken unseren Sponsoren für die Unterstützung
Schomaker’s Werbung, Kirchlinteln
Schornsteintechnik Bock, Luttum

Schutz-Fahrzeugbau, Bendingbostel
Sonderpreis! Baumarkt, Kirchlinteln

Stadtwerke Verden
Tischlerei Müller, Schafwinkel

Touristinfo Kirchlinteln
Verdener-Aller-Zeitung
Verdener Nachrichten
Volksbank Aller-Weser

Zwitscher-Stübchen, Bendingbostel

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3

KB KB
Kirchlinteln, Schulstraße
Linie 713 aus Verden an
Kirchlinteln, Ortsmitte
Kirchl. Hinrich Heitmann Weg
Kirchlinteln, Friedhof
Kirchl.-Brammer, Siedlung
Kirchl.-Brammer, Trafo
Kirchl.-Kreepen, Heitmann
Kirchl.-Klein Sehlingen, Kreuz.
Kirchl.-Groß Sehlingen, Trafo
Kirchl.-Odeweg, Millionenstraße
Kirchl.-Odeweg, Hesse
Kirchl.-Schafwinkel, Abzw. St. Pauli
Kirchl.-Schafwinkel, St. Pauli
Kirchl.-Schafwinkel, Abzw. Egenbostel
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Bendingbostel, Otten
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg
Kirchl.-Bendingbostel, Gärtnereisiedlung
Kirchl.-Kohlenförde, Köster
Kirchl.-Kohlenförde, Krugstraße
Kirchl.-Gohbeck, Marquardt
Kirchl.-Kükenmoor, Papiermühle
Kirchl.-Kükenmoor, Abzw. Heins
Kirchl.-Kükenmoor, Haase
Kirchl.-Groß Heins, Forsthaus
Kirchl.-Groß Heins, Alte Schule
Kirchl.-Klein Heins, Post
Kirchl.-Klein Heins, Ortsmitte
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Brunsbrock, Am Sandberg
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnübergang
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchlinteln, Alte Mühle
Kirchlinteln, Ortsmitte
Linie 713 in nach Verden ab
Kirchlinteln, Am Speicher
Kirchlinteln, Schulstraße

ab

an

11.59
11.56
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.37
12.41
12.42
12.43
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.56
12.49
12.50

17.59
17.56
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.41
18.42
18.43
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.56

784     BürgerBus:  Kirchlinteln - Odeweg - Kirchlinteln,,
Allerbus

gültig ab 01.08.20

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Erklärungen

 KB : Bedienung durch 8-Sitzigen Kleinbus  : hält nur zum Ausstieg


 

Zustieg bis 45 Minuten vor der Abfahrtszeit anmelden 
unter der Rufnummer 0174/509964665

Darum unterstützt 
die Gemeinde Kirchlinteln
den Bürgerbusverein
und bedankt sich 
bei den ehrenamtlichen 
Fahrerinnen und Fahrern.

Der 
Bürgerbus 

ist uns 
wichtig!

Kirchlinteln
Alte Mühle 1
Öffnungszeiten: 
Mo - Fr: 8:00 – 19:00 Uhr
Sa.:  8:00 – 16:00 Uhr
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